[image: image1.png]

Управление образования

 Администрации городского округа Навашинский

Нижегородской области

П Р И К А З

 08.02.2018

                                                                                 № 30а
О мониторинге состояния безопасности образовательных организаций городского округа Навашинский

 В связи с трагическими событиями произошедшими в образовательных организациях г. Перми и  г.Улан-Удэ  в целях усиления мер безопасности и антитеррористической защищенности  образовательных организаций городского округа Навашинский,
п р и к а з ы в а ю:
1. Создать комиссию для проведения мониторинга состояния безопасности образовательных организаций городского округа Навашинский в составе:

Коновалов Валерий Сергеевич – заместитель начальника управления образования городского округа Навашинский (председатель комиссии)

Штырев Николай Николаевич – директор МУ «Центр обслуживания системы образования»
Коныгин Александр Александрович – инженер 2 категории сектора гражданской защиты администрации городского округа Навашинский (по согласованию)
2. Комиссии в срок до 14.02.2018 года провести мониторинг состояния безопасности всех образовательных организаций городского округа Навашинский, результаты отразить в информационной справке.
 3. Контроль за исполнением  настоящего приказа  оставляю за собой.
Начальник                                                                                                  Н.Н. Герасимов